СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

31.01.2020 №
г. Инза

О проекте межевания и планировки
территории для размещения линейного объекта

«Газопровод межпоселковый от с.Коржевка-с.Проломиха-с.Чамзинка
Инзенского района Ульяновской области»

Заслушав и обсудив информацию директора муниципального
казённого учреждения «Управление архитектуры и строительства
муниципального образования «Инзенский район» Базина А.А. о проекте
межевания и планировки территории для размещения линейного объекта
«Газопровод межпоселковый от с.Коржевка-с.Проломиха-с.Чамзинка
Инзенского района Ульяновской области», руководствуясь ст. 28
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-03, Совет депутатов
муниципального образования «Инзенский район»

РЕШИЛ:
1. Одобрить прилагаемый проект межевания и планировки территории

для размещения линейного объекта «Газопровод межпоселковый от с.
Коржевка - с. Проломиха - с. Чамзинка Инзенского района Ульяновской
области»,

2. Для обсуждения проекта межевания и планировки на территории для
размещения линейного объекта «Газопровод межпоселковый от с. Коржевка-
c. Проломиха - с. Чамзинка Инзенского района Ульяновской области»
назначить и провести публичные слушания 25.02.2020 года в 16-00 час. по
адресу: Ульяновская область, г. Инза, ул.Заводская, д. 2, зал заседаний
Администрации района.

3. Назначить председательствующим на публичных слушаниях
заместителя Председателя Совета депутатов района Царёву В.В., секретарём
на публичных слушаниях -  специалиста по программным мероприятиям
муниципального казённого учреждения «Управление архитектуры и
строительства муниципального образования «Инзенский район» Тюльпенёву
Л.Б.

4.Финансирование проекта осуществляется по Программе газификации
регионов Российской Федерации.

5. Опубликовать настоящее решение и проект межевания и планировки
территории для размещения линейного «Газопровод межпоселковый от
с.Коржевка-с.Проломиха-с.Чамзинка Инзенского района Ульяновской

области» в Инзенской районной газете «Вперёд» и на официальном сайте
Инзенского района для ознакомления с ним жителей района.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава района Е.А. Мизинов

Базин А. А.
2 - 56-66
лт 1

73 :0 4 :021501:13

Используемые условные знаки и обозначения:

73:04:021501 - номер кадастрового квартала

- граница кадастрового квартала

- граница населенных пунктов

:ЗУ1

- кадастровый номер земельного участка, включенного в ЕГРН

- номера характерных точек красных линий,
границ зон планируемого размещения линейных объектов

- граница земельного участка для планируемого
размещения объекта строительства

- граница земельного участка, сведения о которой включены в ЕГРН

- ось проектируемого газопровода

- обозначение образуемого земельного участка

- устанавливаемые красные линии

Зоны с особыми условиями использования территорий:

73 .04 .2.12

73 .04 .2.5

- Охранная зона сооружения - электросетевой комплекс BJI 0,4 -10  кВ ф.7 ПС 35/10 кВ "Коржевка"
в Инзенском районе Ульяновской области (учетный номер 73.04.2.12)

- Охранная зона сооружения - электросетевой комплекс BJI 0,4 -1 0  кВ ф.6 ПС 35/10 кВ "Коржевка"
в Инзенском районе Ульяновской области (учетный номер 73.04.2.5)

Примечание:
На проектируемой территории линейного объекта:

- красные линии отсутствуют;
- территории объектов культурного наследия отсутствуют;

- особо охраняемые природные территории регионального и местного значения отсутствуют.
- существующие объекты капитального строительства, в том числе линейные объекты, объекты

подлежащие сносу, объекты незавершенного строительства отсутствуют.
Средняя ширина земельного участка, полосы отвода проектируемого линейного объекта составляет 15 м.

Общая протяженность проектируемого линейного объекта составляет 15054 м.

Изм Лист N докум Подп Дата

Чертеж межевания территории
линейного объекта
Масштаб 1:2000

Лист

Используемые условные знаки и обозначения:

Q3

с

□
73:04:021501

7 3 :0 4 :02150 1 :85

- номера характерных точек красных линии,
границ зон планируемого размещения линейных объектов

- устанавливаемые красные линии

- граница зоны планируемого размещения линейного объекта

- ось проектируемого газопровода

- граница зоны с особыми условиями использования территорий,
подлежащая установлению в связи с размещением линеиного объекта

- номер кадастрового квартала

- граница кадастрового квартала

- кадастровый номер земельного участка,
включенного в ЕГРН

- откосы

- кабель связи

- редколесье

- строение жилое огнестойкое

- строение нежилое неогнестойкое

- изолиния рельефа

- отметка высоты

- опора ЛЭП низкого напряжения

- опора ЛЭП высокого напряжения

- древесные насаждения

- асфальтобетонное покрытие

Примечание:
На проектируемой территории линейного объекта:

- красные линии отсутствуют;
- территории объектов культурного наследия отсутствуют;

- особо охраняемые природные территории регионального и местного значения отсутствуют.
- существующие объекты капитального строительства, в том числе линейные объекты, объекты

подлежащие сносу, объекты незавершенного строительства отсутствуют.
Средняя ширина земельного участка, полосы отвода проектируемого линейного объекта составляет 15 м.

Общая протяженность проектируемого линейного объекта составляет 15054 м.

Изм Лист N докум Подп Дата

Чертеж красных линий
Чертеж границ зон планируемого
размещения линейных объектов

Масштаб 1:2000

Лист

O
H

D
goD

D
i/eoj

\

C3
e

i§
C3

£
C3
CL

<§0
c:

«о

a
£
a

<§
t§

Обозна­
чение

форми­
руемого
земель­

ного уча­
стка

Кадастровый
номер, из ко­

торого образу­
ется земель­
ный участок

Адрес (местопо­
ложение) зе­

мельного уча­
стка, располо­
женного в зоне
планируемого
размещения

объекта

Вид права
на земель­

ный участок

Категория
земель

Площадь,
по сведе­

ниям ГКН,
кв.м.

Площадь
земельного
участка под
строитель­
ство газо­
провода,

кв.м.

Разреш ен­
ное ис­

пользова­
ние

:ЗУ1 73:04:020301:21

Ульяновская обл.,
Инзенский район,

СПК «Коржев-
ский»

Г осударствен-
ная собствен­

ность

Земли сель-
скохозяйст-

венного
назначения

18500000 39606
Для сельскохо­
зяйственного

использования

:ЗУ2 73:04:020301:21

Ульяновская обл.,
Инзенский район,

СПК «Коржев-
ский»

Государствен­
ная собствен­

ность

Земли сель-
скохозяйст-

венного
назначения

18500000 116
Для сельскохо­
зяйственного

использования

:ЗУ3 73:04:020301:106

Ульяновская об­
ласть,

Инзенский район,
МО «Коржевское

сельское
поселение»

Собствен­
ность,
ООО

«ГУБЕРНИЯ»

Земли сель-
скохозяйст-

венного
назначения

1705200 814
Для сельскохо­
зяйственного
производства

:ЗУ4 73:04:020301:106

Ульяновская об­
ласть,

Инзенский район,
МО «Коржевское

сельское
поселение»

Собствен­
ность,
ООО

«ГУБЕРНИЯ»

Земли сель-
скохозяйст-

венного
назначения

1705200 364

Для сельскохо­
зяйственного
производства

(ННБ)

:ЗУ5 73:04:020301:21

Ульяновская обл.,
Инзенский район,

СПК «Коржев-
ский»

Государствен­
ная собствен­

ность

Земли сель-
скохозяйст-

венного
назначения

18500000 1922

Для сельскохо­
зяйственного

использования
(ННБ)

:ЗУ6 73:04:020301:105 Ульяновская обл.,
Инзенский район

Собствен­
ность,
ООО

«ГУБЕРНИЯ»

Земли сель-
скохозяйст-

венного
назначения

8769600 1406

Для сельскохо­
зяйственного
производства

(ННБ)

:ЗУ7 73:04:020301:105 Ульяновская обл.,
Инзенский район

Собствен­
ность,
ООО

«ГУБЕРНИЯ»

Земли сель-
скохозяйст-

венного
назначения

8769600 14527 Для сельскохо­
зяйственного
производства

:ЗУ8 73:04:021301:12

обл. Ульяновская,
р-н Инзенский,

СПК им. Огарева,
ООО "Колос-П"

Государствен­
ная собствен­

ность

Земли сель-
скохозяйст-

венного
назначения

380000 29903
Для сельскохо­
зяйственного

использования

Изм. Кол.уч Лист № док. Подп. Дата

Пояснительная записка

<§
О
с:

«о

Директор Петрод

Проект планиродки и проект межедания
территории линейного объекта

Разраб. Петрод
Н.контроль

Стадия Лист

П 1

Листод

АО "ИКНЗР"
Сдидетельстдо СРО

№0510-2014-7305111156-П-85
Копиродал: Формат А 4

Ин
В.

№

по
дл

.
|

По
дп

.
и

да
та

| В

за
и.

ин

В.

№

:ЗУ9 73:04:000000:8

Ульяновская обл.,
р-н Инзенский,

автодорога Трус-
лейка-Тияпино-

Чамзинка

Собствен­
ность, Улья­
новская об­

ласть

Земли про­
мышленно-
сти, энерге­
тики, транс­
порта, связи,
радиовеща­
ния, телеви­
дения, ин­

форматики,
земли для

обеспечения
космической
деятельно­
сти, земли
обороны,

безопасно­
сти и земли
иного спе­
циального
назначения

1322600 167 Автодорога
(ННБ)

:ЗУ10 73:00:000000:4
Ульяновская об­
ласть, Инзенский

лесхоз

Российская
Федерация

Земли лес­
ного фонда 531998747 321 Участок

лесного фонда

:ЗУ11 73:04:021301:12

обл. Ульяновская,
р-н Инзенский,

СПК им. Огарева,
ООО "Колос-П"

Г осударствен-
ная собствен­

ность

Земли сель-
скохозяйст-

венного
назначения

380000 6193

Для сельскохо­
зяйственного

использования
(ННБ)

:ЗУ12 73:04:021301:70

Ульяновская об­
ласть, р-н Инзен-
ский, "Колос-П"

(бывший СПК им.
Огарева) на северо-
западе примыкает

к с. Проломиха

Собствен­
ность,

Хохлов Ю.Г.

Земли сель-
скохозяйст-

венного
назначения

4503804 508

Для сельскохо­
зяйственного
производства

(ННБ)

:ЗУ13 73:04:021301:70

Ульяновская об­
ласть, р-н Инзен-
ский, "Колос-П"

(бывший СПК им.
Огарева) на северо-
западе примыкает

к с. Проломиха

Собствен­
ность,

Хохлов Ю.Г.

Земли сель-
скохозяйст-

венного
назначения

4503804 24114

Для сельскохо­
зяйственного
производства

:ЗУ14 73:04:021404,
73:04:021405

Ульяновская об­
ласть, Майнский

район,
пос.Новочуфаровс

кий

Государствен­
ная собствен­

ность

Земли насе­
ленных
пунктов

7155 Трубопровод­
ный транспорт

:ЗУ15 73:04:021404

Ульяновская об­
ласть, Майнский

район,
пос.Новочуфаровс

кий

Государствен­
ная собствен­

ность

Земли насе­
ленных
пунктов

412
Трубопровод­
ный транспорт

(ННБ)

:ЗУ16 73:04:021501:13

обл. Ульяновская,
р-н Инзенский, уч.
ООО "Родина"

Государствен­
ная собствен­

ность

Земли сель-
скохозяйст-

венного
назначения

19430000 250

Для сельскохо­
зяйственного
производства

(ННБ)

:ЗУ17
73:04:021501:88
(единое земле­
пользование)

Ульяновская обл,
р-н Инзенский, г.
Инза, СПК "Про­
гресс" (ООО "Ро­
дина) с северной
части в 3 км от
а/дороги Инза-

Чамзинка, с запад­
ной части ограни­
чен ручьем Топка,
с восточной сторо­

ны ограничен
р.Букаево, с южной
части примыкает к
оврагу "Попереч­

ный"

Долевая
собственность

Земли сель-
скохозяйст-

венного
назначения

20080000 157

Для сельскохо­
зяйственного

использования
(ННБ)

Изм. Кол.уч Лист № док. Подп. Дата

Пояснительная записка
Лист

Копировал: Формат А4

Ин
В.

№

по
дл

.
|

По
дп

.
и

да
та

| В

за
и.

ин

В.

№

:ЗУ18
73:04:021501:88
(единое земле­
пользование)

Ульяновская обл,
р-н Инзенский, г.
Инза, СПК "Про­
гресс" (ООО "Ро­
дина) с северной
части в 3 км от
а/дороги Инза-

Чамзинка, с запад­
ной части ограни­
чен ручьем Топка,
с восточной сторо­

ны ограничен
р.Букаево, с южной
части примыкает к
оврагу "Попереч­

ный"

Долевая
собственность

Земли сель-
скохозяйст-

венного
назначения

20080000 18529

Для сельскохо­
зяйственного

использования

:ЗУ19 73:04:021501:13

обл. Ульяновская,
р-н Инзенский, уч.
ООО "Родина"

Г осударствен-
ная собствен­

ность

Земли сель-
скохозяйст-

венного
назначения

19430000 2255

Для сельскохо­
зяйственного
производства

Изм. Кол.уч Лист № док. Подп. Дата

Пояснительная записка
Лист

Копировал: Формат А4